

حدود ۱۰ هزار تن اقلام غذایی و امدادی از سوی مردم ایران برای حمایت از مردم غزه جمع آوری شد. پیر حسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر گفت: در حال حاضر در شرایط آتش بس روزانه ۱۲۰ تا ۱۲۵ کمپون وارد غزه می شود در حالی که نیاز است این عده به ۲۰۰ کمپون افزایش یابد زیرا مردم غزه با شرایط سختی مواجه هستند. همچنان آماده کمک به غزه و برپایی ۳ بیمارستان صحرایی مجهز برای درمان مجروحان جنگ هستیم. از روز اول وقوع جنگ در غزه شروع به ارتباط گیری با همتایان خود کرده و نحوه ارسال کمک ها را بررسی کردیم. گرفتن بیانیه های مختلف از کمیته بین المللی صلیب سرخ و سایر نهادهای بین المللی از دیگر اقدامات و پیگیری های ما بود که پاسخ های خوبی هم گرفتیم.

اسمال بیش از ۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون لیتر نفت گاز در نیروگاه ها ذخیره شده که یک رکورد به شمار می آید و در مقایسه با پار سال افزایشی قابل توجه داشته است. وزیر نفت گفت: سال گذشته زمستانی سخت و در ۲۳ استان کشور دمای زیر صفر درجه داشتیم. اما یک ساعت هم در تأمین سوخت وقفه پیش نیامد. جواد اوجی ادامه داد: صنعت نفت پیش از پیروزی انقلاب اسلامی وابستگی کامل به خارجی ها داشت. اما امروز حتی یک خارجی هم در صنعت نفت نیست و همه بخش ها با توان کارکنان داخلی صنعت نفت راهبری و هدایت می شود. این پرسش مطرح است که پیش از پیروزی انقلاب چند شهر گازرسانی شده بود. اما امروز شاهد هستیم که بیش از ۲۹ میلیون مشترک گاز در کشور داریم که در جهان بی نظیر است.

مسئول بخش گاز شرکت ملی گاز ایران گفت: در حال حاضر گازرسانی به تمام مناطق کشور به صورت کامل انجام شده و هیچ مشکلی در تأمین گاز وجود ندارد. او افزود: گازرسانی به مناطق محروم و مناطق فاقد زیرساخت گاز به صورت کامل انجام شده و هیچ مشکلی در تأمین گاز وجود ندارد.

مسئول بخش گاز شرکت ملی گاز ایران گفت: در حال حاضر گازرسانی به تمام مناطق کشور به صورت کامل انجام شده و هیچ مشکلی در تأمین گاز وجود ندارد. او افزود: گازرسانی به مناطق محروم و مناطق فاقد زیرساخت گاز به صورت کامل انجام شده و هیچ مشکلی در تأمین گاز وجود ندارد.

مسئول بخش گاز شرکت ملی گاز ایران گفت: در حال حاضر گازرسانی به تمام مناطق کشور به صورت کامل انجام شده و هیچ مشکلی در تأمین گاز وجود ندارد. او افزود: گازرسانی به مناطق محروم و مناطق فاقد زیرساخت گاز به صورت کامل انجام شده و هیچ مشکلی در تأمین گاز وجود ندارد.

مسئول بخش گاز شرکت ملی گاز ایران گفت: در حال حاضر گازرسانی به تمام مناطق کشور به صورت کامل انجام شده و هیچ مشکلی در تأمین گاز وجود ندارد. او افزود: گازرسانی به مناطق محروم و مناطق فاقد زیرساخت گاز به صورت کامل انجام شده و هیچ مشکلی در تأمین گاز وجود ندارد.

مسئول بخش گاز شرکت ملی گاز ایران گفت: در حال حاضر گازرسانی به تمام مناطق کشور به صورت کامل انجام شده و هیچ مشکلی در تأمین گاز وجود ندارد. او افزود: گازرسانی به مناطق محروم و مناطق فاقد زیرساخت گاز به صورت کامل انجام شده و هیچ مشکلی در تأمین گاز وجود ندارد.

مسئول بخش گاز شرکت ملی گاز ایران گفت: در حال حاضر گازرسانی به تمام مناطق کشور به صورت کامل انجام شده و هیچ مشکلی در تأمین گاز وجود ندارد. او افزود: گازرسانی به مناطق محروم و مناطق فاقد زیرساخت گاز به صورت کامل انجام شده و هیچ مشکلی در تأمین گاز وجود ندارد.

مسئول بخش گاز شرکت ملی گاز ایران گفت: در حال حاضر گازرسانی به تمام مناطق کشور به صورت کامل انجام شده و هیچ مشکلی در تأمین گاز وجود ندارد. او افزود: گازرسانی به مناطق محروم و مناطق فاقد زیرساخت گاز به صورت کامل انجام شده و هیچ مشکلی در تأمین گاز وجود ندارد.

مسئول بخش گاز شرکت ملی گاز ایران گفت: در حال حاضر گازرسانی به تمام مناطق کشور به صورت کامل انجام شده و هیچ مشکلی در تأمین گاز وجود ندارد. او افزود: گازرسانی به مناطق محروم و مناطق فاقد زیرساخت گاز به صورت کامل انجام شده و هیچ مشکلی در تأمین گاز وجود ندارد.

مسئول بخش گاز شرکت ملی گاز ایران گفت: در حال حاضر گازرسانی به تمام مناطق کشور به صورت کامل انجام شده و هیچ مشکلی در تأمین گاز وجود ندارد. او افزود: گازرسانی به مناطق محروم و مناطق فاقد زیرساخت گاز به صورت کامل انجام شده و هیچ مشکلی در تأمین گاز وجود ندارد.

مسئول بخش گاز شرکت ملی گاز ایران گفت: در حال حاضر گازرسانی به تمام مناطق کشور به صورت کامل انجام شده و هیچ مشکلی در تأمین گاز وجود ندارد. او افزود: گازرسانی به مناطق محروم و مناطق فاقد زیرساخت گاز به صورت کامل انجام شده و هیچ مشکلی در تأمین گاز وجود ندارد.

مسئول بخش گاز شرکت ملی گاز ایران گفت: در حال حاضر گازرسانی به تمام مناطق کشور به صورت کامل انجام شده و هیچ مشکلی در تأمین گاز وجود ندارد. او افزود: گازرسانی به مناطق محروم و مناطق فاقد زیرساخت گاز به صورت کامل انجام شده و هیچ مشکلی در تأمین گاز وجود ندارد.

مسئول بخش گاز شرکت ملی گاز ایران گفت: در حال حاضر گازرسانی به تمام مناطق کشور به صورت کامل انجام شده و هیچ مشکلی در تأمین گاز وجود ندارد. او افزود: گازرسانی به مناطق محروم و مناطق فاقد زیرساخت گاز به صورت کامل انجام شده و هیچ مشکلی در تأمین گاز وجود ندارد.

مسئول بخش گاز شرکت ملی گاز ایران گفت: در حال حاضر گازرسانی به تمام مناطق کشور به صورت کامل انجام شده و هیچ مشکلی در تأمین گاز وجود ندارد. او افزود: گازرسانی به مناطق محروم و مناطق فاقد زیرساخت گاز به صورت کامل انجام شده و هیچ مشکلی در تأمین گاز وجود ندارد.

جابه جایی ۷ میلیون نفر در صدک بندی باران ها

اطلاعات اقتصادی خانوارهای ایرانی در پایگاه ر فاه ایرانیان تجمیع و از داده های جدید برای وسع سنجی مالی خانوارها برای «صدک بندی» و پرداخت یارانه به آنها استفاده می شود. معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: بر این اساس و با صدک بندی، جابه جایی ۷ میلیون نفر در دهک ها را پیش بینی می کنیم.

بدرقه باشکوه

تشییع پیکر شهدای مدافع حرم بر روی دستان مردم قدر شناس مشهد

پیکر پاک ۸ شهید مدافع حرم اهل بیت (ع) که پس از ۸ سال در منطقه خان طومان سور به تفحص شده اند، با حضور پرشور مردم شهید پرور مشهد و در میان اشک های بی پایان زائران و مجاوران امام مهربانی ها تشییع شدند. در این مراسم پیکر ۸ شهید مدافع حرم روی دستان مردم و ولایت مدار و شهید پرور مشهد از مهدیه تا حرم مطهر رضوی تشییع شدند.

طواف در حرم عشق

مهدی ذاکر حسینی، علی آقاعیداللهی، حسن اکبری و سیدمصطفی صادقی از تهران و شهید رضا عباسی از کرمانشاه، شهید غلامعلی تولی از گرگان، شهید محمدرضا یعقوبی کیاسه از گیلان و شهید الیاس چگینی از قزوین، ۸ شهید مدافع حرمی بودند که پیکر پاکشان در حرم امام هشتم (ع) تشییع شد. هفتم آذرمه اداره ایثارگران کل سیاه پاسداران انقلاب اسلامی از شناسایی و بازگشت پیکر مطهر این شهدای مدافع حرم به میهن اسلامی خبر داده بود. پیش تر اداره ایثارگران کل سیاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیهای اعلام کرد که بحمدالله به برکت خون شهدای مدافع حرم و تلاش شبانه روزی گروه تفحص تعاون رزم ایثارگران سیاه و نیروی قدس برای تفحص و کشف پیکر مطهر شهید، با الطاف خداوند متعال هویت پیکر مطهر ۸ شهید مدافع حرم از طریق تطبیق نمونه DNA در مرکز ژنتیک نور دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله سیاه شناسایی، تأیید و به میهن اسلامی بازگشته است.

۲ عملیات حماس علیه جنایت صهیونیست ها در غزه و جنین

پاسخ غافلگیرانه

در هفتمین روز از تمدید آتش بس موقت در مناطق اشغالی و تلاش برای ادامه مذاکرات، غزه و مسایر مناطق اشغالی همچنان فضای ملتهب و پر تنشی داشتند. گزارش ها از نقض آتش بس از سوی صهیونیست ها خبر می دهند و از قدس خبر رسیده ۴ فلسطینی در عملیاتی ضد صهیونیستی به شهادت رسیده اند. تلاش ها با هدف دستیابی به آتش بس پایدار در نوار غزه همچنان ادامه دارد.

عملیاتی که حماس برعهده گرفت

جنبش حماس با صدور بیانیه ای ضمن به عهده گرفتن عملیات ضد صهیونیستی در قدس اشغالی که به هلاکت ۳ صهیونیست منجر شد، اعلام کرد: عملیات قدس پاسخ طبیعی به جنایات بی سابقه رژیم صهیونیستی از جمله قتل عام و شکنجه در نوار غزه و کشتار کودکان در جنین بود. اشغالگران در هر شهر، روستا، خیابان و کوچه باید احساس ناامنی کنند چرا که قهرمانان فلسطینی برای انتقام خون شهدا و دفع تجاوز در آماده باش کامل هستند و تا بیرون راندن آنها از این سرزمین آرام نخواهند گرفت. شهادت ۲ برادر «مراد محمدنمر» ۳۸ ساله و «ابراهیم محمدنمر» ۳۰ ساله که پنجشنبه عملیات ضد صهیونیستی را در شهر ک «اموت» در قدس اشغالی انجام دادند، به ملت فلسطین تسلیت می گوئیم.

نقض آتش بس از سوی صهیونیست ها ادامه دارد

بر اساس اعلام منابع فلسطینی نقض آتش بس در غزه تداوم دارد. به گزارش فلسطین الیوم، هواپیماهای اسرائیلی در آسمان مناطق مختلف نوار غزه از شمال تا جنوب به پرواز درآمده اند. خبر نگار الجزیره هم اعلام کرده که تانک های اسرائیلی در محله النصر در شهر غزه تیراندازی می کنند. همزمان «اسماعیل الثوابته» مدیر کل دفتر اطلاع رسانی دولتی در غزه گفته است: «اشغالگران کادر درمانی را مجبور به تخلیه بیمارستان النصر کرده اند که بر اثر آن کودکان به شهادت رسیده اند. از سوی دیگر منابع وابسته به وزارت بهداشت غزه اعلام کرده اند: «ما موفق به راه اندازی مرکز دیالیز در بیمارستان اندونزی غزه شدیم و به دنبال درمان بیماران هستیم. یک لیتر سوخت به بیمارستان های شمال غزه نرسیده و کمک پزشکی نیز ارسال نشده است. همچنین کمک غذایی خاصی به ما نشده است. ما به دنبال راه اندازی بیمارستان شفا به شکل



زمان پایان ناباوری رسیده است

به گفته مدیر مرکز درمان ناباوری ابن سینا دست کم ۳/۵ میلیون زوج ناباور در کشور وجود دارد. دکتر علی صادقی تبار، درباره فرایند پیرشدن جامعه، گفت: دست کم ۳/۵ میلیون زوج ناباور در کشور داریم، باید کمک کنیم تا این تعداد زوج که برای صاحب فرزند شدن تمایل دارند، بچه دار شوند.



از قبل می دانستیم برادر در ایام فاطمیه بر می گردد

مریم چگینی، خواهر شهید الیاس چگینی در حاشیه مراسم تشییع شهدا گفته است: ما افتخار می کنیم که برادرمان در راه حضرت زینب (س) به شهادت رسیده است و با توجه به اینکه در ایام فاطمیه هم حضور داریم لباس سیاهی که بر تن کرده ایم به خاطر شهادت برادرمان نیست بلکه به خاطر حضرت زهرا است و ما اصلاً ز شهادت برادرمان ناراحت نیستیم بلکه افتخار می کنیم. برادر شهیدم ۴ هفته مانده بود که تشریف بیاورد در خواب همه چیز را به من گفت و من اِحزا نداشتم این را بگویم و مطمئن بودم که در ایام فاطمیه بر خواهد گشت. برادرم خیلی ولایتی بود و به حرام و حلال خیلی توجه می کرد.

دومین عملیات ضد صهیونیستی و کشته شدن یک خاخم

در فاصله چند ساعت از عملیات قدس اشغالی که منجر به کشته و مجروح شدن ۹ صهیونیست شد، منابع رسانه ای بعاز ظر پنجشنبه از عملیات ضد صهیونیستی دیگر در کرانه باختری اشغالی خبر دادند. خبرگزاری شهاب به نقل از منابع عبری اعلام کرد که یک خودرو اقدام به زیرگیری نظامیان صهیونیست در یک ایست بازرسی در نزدیکی شهر ک «بقعوت» در منطقه «لاغوار» در کرانه باختری کرده است. منابع رسانه ای عبری زبان در این باره اعلام کرده اند که ۲ نظامی صهیونیست در این عملیات زیرگیری مجروح شده اند. منابع مطلع همچنین از تیراندازی به سمت راننده خودروی مذکور و برخی منابع نیز از شهادت جری عملیات به ضرب گلوله نظامیان صهیونیست خبر داده اند. روزنامه معاریو نوشت که در محله روز پنجشنبه مبارزان فلسطینی یک خاخم بر جسته کشته شده است. به نوشته این روزنامه خاخم «الیمالک واسرمن» که رئیس «دادگاه خاخمی» در شهر اشدود بود در عملیات دیروز در قدس کشته شد.

تبادل اسرا که جمعه پیش مرحله اول آن اجرایی شد، در مقابل آزادی هر اسیر صهیونیست، ۳ اسیر فلسطینی از زندان های رژیم صهیونیستی آزاد می شوند. این توافق در حالی انجام شد که رژیم صهیونیستی مجبور به پذیرش شروط مقاومت بود. این آتش بس دوشنبه هم به مدت ۲ روز دیگر تمدید شد.

«عهد التیمی» در میان اسرای آزاد شده مرحله ششم رژیم صهیونیستی در ساعات اولیه پنجشنبه «عهد التیمی»، فعال برجسته فلسطینی را در چارچوب توافق آتش بس موقت در غزه با جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) آزاد کرد. یک مسئول فلسطینی اعلام کرد که عهد التیمی که در زندان «الدامون» در نزدیکی شهر «حیفا» بازداشت بود، آزاد شده است. ارتش رژیم صهیونیستی ماه گذشته اعلام کرده بود که التیمی را در عملیات یورش به روستایی نبی صالح در شمال غرب رام الله بازداشت کرده است. سال ۲۰۱۷، یک دادگاه صهیونیستیه در التیمی را به اتهام سیلی زدن به یک سرباز اشغالگر، ممانعت از کار و حمله به او به ۸ ماه زندان، ۸ ماه حبس تعلیقی و جریمه نقدی در حدود ۱۵۰۰ دلار محکوم کرد. او پس از آزادی اش گفت: «زنان بازداشت شده در معرض اذیت و آزار قرار گرفته و از غذا و آب محروم هستند»

عملیات ضد صهیونیستی در شهر قدس اشغالی

منابع خبری اسرائیل از عملیات ضد صهیونیستی در شهر قدس اشغالی خبر داده اند که در آن ۳ صهیونیست به هلاکت رسیده اند.

۳ کشته و ۶ زخمی، تلفات آخرین عملیات ضد صهیونیستی در قدس است. سخنگوی اورژانس اسرائیل اعلام کرده که تیراندازی در ایستگاه اتوبوس در شهر ک «اموت» واقع در شرق شهر قدس اشغالی رخ داده و حال ۴ مجروح وخیم گزارش شده است.

۲ فلسطینی که در هو به ضرب گلوله پلیس رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده اند، مجریان این عملیات بوده اند.

۲۵ آبان ماه هم منابع خبری اسرائیل از عملیات ضد صهیونیستی در مرکز ایست بازرسی در قدس اشغالی خبر داده بودند.

نظامی صهیونیست در عملیات مرکز ایست بازرسی به شدت زخمی شده بودند. صهیونیست ها تدابیر امنیتی شدیدی در محل اجرای عملیات به اجرا گذاشتند.

